
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 
 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.18.2020          
Do wszystkich zainteresowanych 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 
Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

„Przebudowa dróg gminnych: 
a) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Rasztowska ul. Pamięci obręb 
143407_2.0016 na odc. 270 mb, 
b) Modernizacja nawierzchni na ul. Sąsiedzkiej w Kruszu” 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – 1 Wykonawca.   
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  
a) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Rasztowska ul. Pamięci obręb 143407_2.0016 na odc. 
270 mb, - 210 000,00 brutto 
b) Modernizacja nawierzchni na ul. Sąsiedzkiej w Kruszu” – 130 000,00zł brutto 
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  
4. Zawartość otwartej oferty przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  
5. Do dnia 26.08.2020r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:    
 

ZESTAWIENIE OFERT 
a) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Rasztowska ul. Pamięci obręb 
143407_2.0016 na odc. 270 mb, 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji  

 
Termin wykonania zamówienia  

 
 

 
1. 

Konsorcjum:  
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o.   
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: „ALTOR” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

 
190 652,46 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

2 Infrastruktura BUD-59 Spółka z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

229 095,85 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

3 BENEVENTO Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 50/515 

00-695 Warszawa 

109 809,48 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

4 Szpańscy Jerzy, Jacek Dawid 
„CZYSTOŚĆ” sp. j. 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

 

197 717,58 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 
dnia zawarcia umowy 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 
 

 

5  
TOMBRUK Sp. z o.o. 

ul. Grodzieńska 20 m 12 
03-750 Warszawa 

 
165 043,25 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 
dnia zawarcia umowy 

 
b) Modernizacja nawierzchni na ul. Sąsiedzkiej w Kruszu” 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji  

 
Termin wykonania zamówienia  

 
 

 
1. 

Konsorcjum:  
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o.   
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
Partner: „ALTOR” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

 
79 872,51 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

2 Infrastruktura BUD-59 Spółka z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

86 726,80 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

3 BENEVENTO Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 50/515 

00-695 Warszawa 

114 255,47 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 

dnia zawarcia umowy) 
 

4 Szpańscy Jerzy, Jacek Dawid 
„CZYSTOŚĆ” sp. j. 

ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

 

82 737,18 zł  
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 
dnia zawarcia umowy 

5  
TOMBRUK Sp. z o.o. 

ul. Grodzieńska 20 m 12 
03-750 Warszawa 

 
86 230,69 zł 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 15.10.2020r. (od 
dnia zawarcia umowy 

 
 
 
6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 
7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 
wykluczeniu. 
 
 
                                                                                                                                        /-/Rafał Mathiak 
                                                                                                                                   Wójt Gminy Klembów 

                                                          
 

Klembów, dnia 26 sierpnia 2020r. 


